  [image: Prima Postele]   Vyhledávání   

Magazín o postelích Recenze a hodnocení postelí a postýlek

	Postele
	Jednolůžkové
	Manželské
	Dětské
	Postýlky
	Patrové
	S úložným prostorem
	Z masivu
	Dřevěné
	Kovové





Prima postele
[image: Bílá boxspring postel 160x200 s úložným prostorem a kulatým čelem]
[image: Bílá boxspring postel 160x200 s úložným prostorem a kulatým čelem]

Manželské postele, Postele s úložným prostorem

To chci
Bílá boxspring postel 160×200 s úložným prostorem a kulatým čelem
Objevte naprostou eleganci a funkčnost bílé postele boxspring 160×200 od Cosmopolitan Design. Tento pozoruhodný kus nábytku, příznačně pojmenovaný Sunrise bed, je dokonalou kombinací estetického půvabu a pohodlí. Její výrazné vysoké zaoblené čelo je výrazným prvkem, který vnese do každého moderního interiéru nádech sofistikovanosti.
Cena v době recenze: 37 990 Kč
Více →


[image: Levná futonová postel 140 x 200 cm]
[image: Levná futonová postel 140 x 200 cm]

Dětské postele, Dřevěné postele, Jednolůžkové postele, Manželské postele

To chci
Levná futonová postel 140 x 200 cm
Levná futonová postel JOHNNY o rozměrech 140 x 200 cm je ideálním doplňkem do pokoje mladého člověka. U této postele nejde jen o cenovou dostupnost, ale také o prostor a pohodlí. S celkovými rozměry přibližně 212 x 146 x 84,5 cm poskytuje dostatek prostoru pro odpočinek. Samotná plocha lůžka má rozměry přibližně 140 x 200 cm, což nabízí dostatek prostoru k pohodlnému roztažení a spánku. Je důležité poznamenat, že rošt a matrace se prodávají samostatně, což vám umožní přizpůsobit výšku ležení podle vaší preferované úrovně pohodlí.
Cena v době recenze: 4 999 Kč
Více →


[image: Moderní čalouněná postel Oklahoma 140x200 s úložným prostorem]
[image: Moderní čalouněná postel Oklahoma 140x200 s úložným prostorem]

Manželské postele, Postele s úložným prostorem

To chci
Moderní čalouněná postel Oklahoma 140×200 s úložným prostorem
Moderní čalouněná postel Oklahoma 140×200 je víc než jen kus nábytku; je to útočiště, útočiště, svatyně snů, relaxace a pohodlí. Tento zázrak moderního designu je příjemný nejen na pohled, ale i na dotek a pro váš spokojený spánek. Slibuje pohodlný spánek jako žádný jiný a kolébá vás ve svém uklidňujícím objetí, když se blíží noc. Tato postel, robustně vyrobená a navržená s důrazem na detail, je vybavena taštičkovým matracovým systémem.
Cena v době recenze: 15 539 Kč
Více →


[image: Levná černá kovová jednolůžková postel 90 x 200 cm]
[image: Levná černá kovová jednolůžková postel 90 x 200 cm]

Dětské postele, Jednolůžkové postele, Kovové postele

To chci
Levná černá kovová jednolůžková postel 90 x 200 cm
Ach, ta radost, která vás čeká s levnou černou kovovou jednolůžkovou postelí o rozměrech 90 x 200 cm! Tohle není jen další kus nábytku, tohle je rám postele, který promění vaši ložnici v elegantní a klasické útočiště. Robustní konstrukce tohoto kovového rámu postele je opravdu zázračná. Je vyroben z masivního kovu, což zaručuje, že obstojí ve zkoušce času a dodá vašemu pokoji charakter na dlouhá léta.
Cena v době recenze: 2 499 Kč
Více →


[image: Dětská postel s matrací - velké policejní auto]
[image: Dětská postel s matrací - velké policejní auto]

Dětské postele, Dřevěné postele, Jednolůžkové postele

To chci
Dětská postel s matrací – velké policejní auto
Představte si dětskou postel, která je nejen místem odpočinku, ale také velkým policejním autem. Ano, slyšíte správně! Skutečná postel s policejním autem pro vašeho malého připravovaného policistu. Tohle není jen tak obyčejná dětská postel, příteli, ale postel, která křičí je unikátní každým coulem! Má pevnou konstrukci, dostatečně robustní, aby vydržela i ty nejdobrodružnější sny. A její atraktivní design policejního auta? No, to je jako mít v dětském pokoji 24 hodin denně sirénu!
Cena v době recenze: 12 274 Kč
Více →


[image: Levná manželská postel Viva se začalouněnými pružinovými matracemi a úložným prostorem]
[image: Levná manželská postel Viva se začalouněnými pružinovými matracemi a úložným prostorem]

Manželské postele, Postele s úložným prostorem

To chci
Levná manželská postel Viva se začalouněnými pružinovými matracemi a úložným prostorem
Vítejte v říši klidných nocí a uspořádaných prostor s manželskou postelí Viva. Postel, která neslibuje jen pohodlí, ale poskytuje ho ve všech ohledech. Postel Viva je víc než jen místo, kde můžete zavřít oči, je to svatyně. Je vybavena pružinovou matrací, která vaše tělo ukolébá do stavu optimálního pohodlí a zajistí, že se každé ráno budete probouzet s pocitem oživení a svěžesti.
Cena v době recenze: 10 990 Kč
Více →


[image: Levná buková jednolůžková postel 90x200 cm s úložným prostorem]
[image: Levná buková jednolůžková postel 90x200 cm s úložným prostorem]

Dětské postele, Dřevěné postele, Jednolůžkové postele, Postele s úložným prostorem

To chci
Levná buková jednolůžková postel 90×200 cm s úložným prostorem
Levná buková jednolůžková postel o rozměrech 90×200 cm je nejen ekonomickou, ale také praktickou volbou. Tato elegantní a minimalistická konstrukce je vyrobena z kvalitní laminované dřevotřísky, která je tónovaná do teplého odstínu bukového dřeva a dodá vašemu interiéru prvek útulnosti. Co tuto postel odlišuje, je její chytré řešení úložného prostoru – obsahuje tři prostorné zásuvky, které jsou bezproblémově integrované do rámu postele.
Cena v době recenze: 4 590 Kč
Více →


[image: Čalouněná postel bez čela LUCY 120x200 cm v různých barevných provedeních]
[image: Čalouněná postel bez čela LUCY 120x200 cm v různých barevných provedeních]

Jednolůžkové postele

To chci
Čalouněná postel bez čela LUCY 120×200 cm v různých barevných provedeních
Představujeme vám moderní, stylovou a pohodlnou čalouněnou postel bez čela LUCY 120×200 cm. Tato postel, dostupná v různých barvách, není jen místem na spaní, ale i vyjádřením stylu. Elegantní design postele Lucy 1 krásně ladí s moderní estetikou a absence čela jí dodává minimalistický a moderní ráz. Nejde však jen o vzhled. Faktor pohodlí je to, v čem tato postel skutečně září. Postel LUCY je čalouněna luxusní látkou Casablanca, která je vyrobena ze 100% polyesteru.
Cena v době recenze: 5 719 Kč
Více →


[image: Zahradní postel z umělého ratanu se stříškou]
[image: Zahradní postel z umělého ratanu se stříškou]

Kovové postele

To chci
Zahradní postel z umělého ratanu se stříškou
Představte si krásnou oázu přímo na vašem dvorku se zahradním záhonem z umělého ratanu se stříškou! Toto elegantní zahradní lehátko je dokonalým útočištěm pro ty, kteří hledají útěchu v pohodlí svého domova. Představte si, jak si lebedíte u bazénu, na zahradě nebo na dvoře a vyhříváte se na slunci nebo si užíváte chladivého vánku. Je to ideální způsob, jak trávit volný čas a odpočinout si od každodenního shonu.
Cena v době recenze: 13 539 Kč
Více →


[image: Multifunkční dětská patrová postel FUNNY s komodou a PC stolem]
[image: Multifunkční dětská patrová postel FUNNY s komodou a PC stolem]

Dětské postýlky, Patrové postele, Postele s úložným prostorem

To chci
Multifunkční dětská patrová postel FUNNY s komodou a PC stolem
Jste připraveni proměnit pokoj vašeho malého rošťáka v zábavný, efektivní a stylový prostor? Tato moderní dětská sestava obsahuje nejen pohodlnou a bezpečnou postel s praktickým žebříkem, ale může se pochlubit také komodou a PC stolkem. Představte si to – vaše dítě šplhá po třístupňovém žebříku na svou útulnou palandu, jeho oblíbené hračky a oblečení jsou úhledně uloženy v komodě a domácí úkoly jsou připraveny na prostorném PC stole. Představte si všechna ta dobrodružství, sny a příběhy, které se v této malé pevnosti zábavy zrodí!
Cena v době recenze: 14 140 Kč
Více →


[image: Manželská postel s nočními180x200 cm stolky dekor dubu lodge]
[image: Manželská postel s nočními180x200 cm stolky dekor dubu lodge]

Dřevěné postele, Manželské postele, Postele s úložným prostorem

To chci
Manželská postel s nočními180x200 cm stolky dekor dubu lodge
Představujeme manželskou postel DENTON s nočními stolky a LED osvětlením, která je stvořena pro ty, kteří chtějí ve své ložnici zažít kouzlo industriálního stylu. Tato postel je dokonalým spojením stylu a funkčnosti, je navržena tak, aby poskytovala nerušený spánek a zároveň byla zajímavým dekorativním prvkem ve vašem pokoji. Kombinace antracitové barvy a povrchové úpravy v barvě dubu lodžie představuje moderní kontrast, který jistě zútulní a zpříjemní vaši ložnici.
Cena v době recenze: 17 999 Kč
Více →


[image: Jednolůžková sklápěcí postel do komody]
[image: Jednolůžková sklápěcí postel do komody]

Dětské postele, Jednolůžkové postele, Postele s úložným prostorem

To chci
Jednolůžková sklápěcí postel do komody
Měli jste někdy pocit, že žijete v plechovce od sardinek? Nebojte se, kamarádi, protože skládací postel Lenart BED CONCEPT je tu, aby vás zachránila! Tento univerzální kus nábytku je ideální pro ty, kteří chtějí ušetřit místo a mít stylový interiér. Je to jako mít doma kouzelný box – z komody se v několika snadných krocích stane pohodlná postel.
Cena v době recenze: 19 620 Kč
Více →


[image: Kvalitní dětská postýlka dub san remo o rozměru lůžka 70×140 cm]
[image: Kvalitní dětská postýlka dub san remo o rozměru lůžka 70×140 cm]

Dětské postýlky

To chci
Kvalitní dětská postýlka dub san remo o rozměru lůžka 70×140 cm
Chcete svému dítěti poskytnout pohodlný a bezpečný prostor pro spaní? Pak je pro vás kvalitní dětská postýlka dub san remo ideální volbou. Tato dětská postýlka s rozměry lůžka 70 × 140 cm nabízí dostatek prostoru pro protažení a pohyb vašeho děťátka. Dekor dub san remo/bílý mat jí dodává elegantní a moderní vzhled, který doplní jakýkoli dětský pokojíček.
Cena v době recenze: 6 799 Kč
Více →


[image: Praktická jednolůžková postel s množstvím úložných prostorů]
[image: Praktická jednolůžková postel s množstvím úložných prostorů]

Dětské postele, Dřevěné postele, Jednolůžkové postele, Postele s úložným prostorem

To chci
Praktická jednolůžková postel s množstvím úložných prostorů
Postel AZURRO je praktickým a stylovým řešením pro ty, kteří chtějí maximálně využít prostor své ložnice. Dekor dubu Wotan v kombinaci s bílou barvou jí dodává moderní a elegantní vzhled, který snadno zapadne do každého interiéru. Tato jednolůžková postel je nejen pohodlným místem ke spánku, ale nabízí také dostatek úložného prostoru, díky kterému bude váš pokoj bez nepořádku. Ať už si chcete uložit oblečení, knihy nebo hračky, postel AZURRO vám to umožní.
Cena v době recenze: 4 599 Kč
Více →


[image: Manželská postel 160 x 200 cm s dřevěným dekorem dubu]
[image: Manželská postel 160 x 200 cm s dřevěným dekorem dubu]

Dřevěné postele, Manželské postele

To chci
Manželská postel 160 x 200 cm s dřevěným dekorem dubu
Vylepšete svou ložnici úžasnou manželskou postelí GABRIELA! Tato postel je za úžasnou cenu. Díky působivému dekoru dubového dřeva se jistě stane středobodem každé moderní nebo klasicky zařízené ložnice. Jasně viditelná struktura dřeva dodává posteli nádech elegance, který je těžké ignorovat. Laminovaná DTD v barvě dub wotan/bílá zajišťuje, že postel je pevná a odolná, takže si ji budete moci užívat po dlouhá léta.
Cena v době recenze: 3 790 Kč
Více →


[image: Bílá patrová postel výsuvnou posteli 80 x 190 cm]
[image: Bílá patrová postel výsuvnou posteli 80 x 190 cm]

Dětské postele, Patrové postele, Postele z masivu

To chci
Bílá patrová postel výsuvnou posteli 80 x 190 cm
Pohleďte na zázrak moderního nábytku! Bílá patrová postel s výsuvným lůžkem o rozměrech 80 x 190 cm je pastvou pro oči. Její rám postele je vyroben z nejkvalitnějšího borovicového dřeva a je opatřen lakem na vodní bázi, který jí dodává na eleganci a odolnosti. Tento kus nábytku není jen postelí, ale ztělesněním stylu a funkčnosti. Bílá barva patrové postele jí dodává nedotčený a sofistikovaný vzhled, který doplní každý interiér. Je ideální do malých prostor, kde potřebujete maximálně využít prostor.
Cena v době recenze: 11 829 Kč
Více →


[image: Dětská postel závodní auto MICHAEL]
[image: Dětská postel závodní auto MICHAEL]

Dětské postele, Jednolůžkové postele

To chci
Dětská postel závodní auto MICHAEL
Hledáte zábavný a vzrušující doplněk do dětského pokoje? Tento moderní a kvalitní kus nábytku se jistě stane ozdobou každého dětského pokoje. Živé a barevné bočnice přitáhnou pozornost každého dítěte a udělají z času stráveného v posteli zábavný a vzrušující zážitek. Dětská postel CAR MICHAEL nejen skvěle vypadá, ale díky své laminátové konstrukci nabízí také stabilitu a pevnost. Můžete být klidní, protože víte, že vaše dítě spí v bezpečné posteli. Navíc díky možnosti výběru barevného dekoru s potiskem, který je chráněn proti UV záření, můžete postel přizpůsobit jedinečné osobnosti svého dítěte.
Cena v době recenze: 6 890 Kč
Více →


[image: Růžová kovová postel pro dceru BIRMA 90]
[image: Růžová kovová postel pro dceru BIRMA 90]

Dětské postele, Jednolůžkové postele, Kovové postele

To chci
Růžová kovová postel pro dceru BIRMA 90
Poslouchejte, rodiče! Už vás nebaví stará nudná postel vaší dcery? Tak se nebojte, protože romantická a tak báječná růžová kovová postel pro dceru BIRMA 90 je tady! Tato postel je ideální do dětských nebo studentských pokojů, takže vaše malá může spát stylově, zatímco se učí na zkoušku z algebry nebo si čte svou oblíbenou knihu. A nebojte se kovového roštu – je nejen funkční, ale i módní!
Cena v době recenze: 3 553 Kč
Více →


[image: Praktická bílá dětská dřevěná postýlka120 x 60 cm na kolečkách]
[image: Praktická bílá dětská dřevěná postýlka120 x 60 cm na kolečkách]

Dětské postýlky

To chci
Praktická bílá dětská dřevěná postýlka120 x 60 cm na kolečkách
Tato bílá dřevěná postýlka má rozměry 120 x 60 cm a je vybavena kolečky pro snadný pohyb. Tato postýlka je vyrobena převážně z dřevotřískové konstrukce a pyšní se kolečky z jasanového dřeva, která jejímu designu dodávají nádech elegance. Nejde však jen o vzhled – postýlka Nunila je také navržena tak, aby vydržela. Její povrch je ošetřen lakem, který jí dodává nejen krásnou povrchovou úpravu, ale také neuvěřitelnou odolnost. A díky nastavitelné výšce můžete zajistit, aby vaše dítě vždy pohodlně spalo bez ohledu na to, jak rychle roste.
Cena v době recenze: 7 216 Kč
Více →


[image: Pohodlná boxspring postel Ariel decentní retro vzhled]
[image: Pohodlná boxspring postel Ariel decentní retro vzhled]

Manželské postele, Postele s úložným prostorem

To chci
Pohodlná boxspring postel Ariel decentní retro vzhled
Pohodlná postel Boxspring Ariel s decentním retro vzhledem je dokonalá do ložnice staršího manželského páru. Tato luxusní manželská postel je navržena s maximální precizností a důrazem na detail, takže je vynikající volbou pro ty, kteří hledají kvalitu a luxus. Celočalouněná postel je k dispozici ve dvou rozměrech, 168 cm a 188 cm x 211 cm, takže je vhodná pro různé velikosti ložnic.
Cena v době recenze: 14 990 Kč
Více →


[image: Levná manželská postel dub sonoma 180 x 200 cm včetně roštu]
[image: Levná manželská postel dub sonoma 180 x 200 cm včetně roštu]

Dřevěné postele, Manželské postele

To chci
Levná manželská postel dub sonoma 180 x 200 cm  včetně roštu
Pohodlná a cenově dostupnou manželská postel, která dodá vaší ložnici moderní a stylový vzhled? Koukněte na levnou manželskou postel 180 x 200 cm, která je doplněna roštem. Tato postel se může pochlubit elegantním a moderním designem v barvě dub sonoma, která se dokonale kombinuje s bílou barvou a vytváří elegantní a sofistikovaný vzhled. Tato postel je vyrobena z vysoce kvalitní LTD desky a je nejen odolná a pevná, ale také se snadno udržuje a čistí.
Cena v době recenze: 4 310 Kč
Více →


[image: Levná dvoupatrová postel pro děti z masivního dřeva]
[image: Levná dvoupatrová postel pro děti z masivního dřeva]

Dětské postele, Dřevěné postele, Patrové postele

To chci
Levná dvoupatrová postel pro děti z masivního dřeva
Ach, ty radosti dětství! Kdo by si nepamatoval to vzrušení, když vylezl na horní palandu a měl pocit, že je na vrcholu světa? Nyní můžete stejný pocit dopřát i svým nejmenším díky naší levné dvoulůžkové palandě z masivního dřeva. Je to dokonalá kombinace zábavy a funkčnosti, která vašim dětem poskytne místo na spaní i na hraní. S patrovou postelí 830 se vaše děti budou v mžiku hádat o to, kdo dostane kterou palandu.
Cena v době recenze: 4 999 Kč
Více →


[image: Černá kovová postel 90 x 200 cm s roštem]
[image: Černá kovová postel 90 x 200 cm s roštem]

Manželské postele

To chci
Černá kovová postel 90 x 200 cm s roštem
Černá kovová postel o rozměrech 90 x 200 cm je dokonalým doplňkem každé moderní ložnice. Kovová konstrukce postele zajišťuje její pevnost a odolnost, takže je spolehlivou volbou pro ty, kteří chtějí postel, která vydrží dlouhá léta. Černá barva dodává posteli nádech elegance, takže je ideální volbou pro ty, kteří chtějí mít ve své ložnici klasický a nadčasový vzhled.
Cena v době recenze: 3 599 Kč
Více →


[image: Levná kovová patrová postel 90 × 200 cm v bílé barvě]
[image: Levná kovová patrová postel 90 × 200 cm v bílé barvě]

Dětské postele, Kovové postele, Patrové postele

To chci
Levná kovová patrová postel 90 × 200 cm v bílé barvě
Patrová postel PARIS z bílého kovu je oblíbenou volbou pro ty, kteří hledají levné, ale praktické řešení lůžka. Tato patrová postel o rozměrech 90 × 200 cm je vhodná pro děti i dospělé. Nabízí pohodlné spaní a může být skvělým doplňkem každého pokoje. Postel je vyrobena z robustního kovu, což zajišťuje její odolnost a dlouhou životnost.
Cena v době recenze: 5 999 Kč
Více →



1 2 3 … 36 Další »
Postele
Postel je základ, strávíme v ní třetinu života a má velký vliv na kvalitu spánku. Každému musí být jasné, že bez dobrého spánku člověk spokojený a zdravý nebude. Proto je výběr postele důležitou záležitostí, a to u dospělých i dětí.
Ložnice by měla být pohodlná, útulná a vévodit jí musí kvalitní postel. Stane se oázou klidu a odpočinku. Jak postel vybrat?
Rozměry postele
Správné rozměry postele není těžké trefit. Délka se počítá jako délka postavy plus minimálně 20 cm navíc. Šíře záleží podle prostorových možností a toho, kolik spáčů na ní bude spát. Existují jednolůžka, single lůžka, dvoulůžka i menší postele pro děti. Sehnat se dají prodloužené i atypické rozměry. Na estetiku ložnice má vliv poměr velikosti čela postele a délky i výšky ložné plochy.
Úložný prostor
Pohodlné vstávání a ulehnutí ovlivní výška ložné plochy. Ideální bude 40 až 60 cm, podle výšky spáče i jeho zdravotního stavu. Dostatek místa pod postelí zajistí správné odvětrávání. Další variantou je úložný prostor. Zamysleme se nad přístupem do tohoto úložného prostoru. Záleží na tom, jak často ho budeme využívat a kolik je místa okolo postele. Dva základní typy představují šuplíky a výklopný rošt.
Konstrukce postele
Rozhodující bude kvalita konstrukce. A to nejen materiál, ale i spoje a celkově technické řešení postele. Zajistí horizontální i vertikální stabilitu včetně dlouhé životnosti. Dobrá je možnost spoje po čase dotáhnout, aby lůžko nevrzalo a bylo stabilní. Na výběr jsou postele masivní, z lamina i kovové. Materiál má vliv nejen na vzhled, ale i na kvalitu.
Kromě konstrukce postele je důležité správně zvolit rošt a matraci. Bez dobré matrace se kvalitně nevyspíme. Pokládá se na rošt, přičemž není jedno, na jaký. Každá matrace má svůj vhodný typ roštu.

Kategorie postelí
	Dětské postele (227)
	Dětské postýlky (33)
	Dřevěné postele (517)
	Jednolůžkové postele (262)
	Kovové postele (68)
	Manželské postele (489)
	Patrové postele (93)
	Postele s úložným prostorem (347)
	Postele z masivu (219)




© 2024 Prima Postele | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE POSTELÍ



	Postele
	Jednolůžkové
	Manželské
	Dětské
	Postýlky
	Patrové
	S úložným prostorem
	Z masivu
	Dřevěné
	Kovové


  